
 

 

District 2820 

2022年 1月 12日 

国際ロータリー第 2820地区 

2022-23年度 

地区委員 各位 

 

 

 

地区チーム研修セミナー（DTTS）のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より地区運営に関

しまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題につきまして、下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

尚、新型コロナウイルス感染症拡大の状況により、セミナーの開催日程の延期や

開催方法の変更（zoom開催など）が生じる可能性がございます。変更が決定した場

合は、再度ご連絡いたします。あらかじめご了承ください。 

敬具 

記 

 

  １．日 時    2022年 3 月 20 日（日） 

              登録・昼食  12:00～13:00 

                会   議  13:00～17:50 

    ２．会 場    ホテルグランド東雲 ２階 東雲の間 

            〒305‐0034 つくば市小野崎 488-1 

                       TEL 029‐856‐2211 

 

 

２月上旬に発送を予定しておりました委嘱状につきましては、国際協議会の全面バ

ーチャル開催によるテーマ発表日の未定、また、今後の感染拡大によりクラブ例会

の休会が予想されることを鑑み、セミナー当日のお渡しとさせていただきますので

ご了承ください。尚、セミナー当日ご欠席の方は、後日、ご自宅宛て郵送させていた

だきます。 

国際ロータリー第 2820 地区 

ガバナーエレクト 大野  治夫  

地 区 幹 事 下 村  正  

実 行 委 員 長 飯田  正行 

 


